Администрация  муниципального  образования

                                Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального   района Ленинградской области

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.04.2013

                    №  36-п
 О внесении изменений  в постановление

 от 16.02.2009 года № 28-п «О комиссии по предупреждению

 и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение
 пожарной безопасности при администрации муниципального
 образования Старопольское сельское поселение»
 (с изменениями от 28.10.2011 года № 142-п)

        Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 12 февраля 1998 года «О гражданской обороне» (с изменениями), постановления Правительства Российской Федерации № 794
от 30 декабря 2003 года «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями), а также в связи с кадровыми перестановками, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение
постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования    Старопольское сельское поселение от 28 октября 2011 года «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. п.2 изложить в следующей редакции:

Утвердить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение (далее КЧСиПБ) в новом составе согласно Приложению 1.
1.2. п.3 в части организации работы КЧСиПБ. Схему оповещения членов КЧСиПБ при администрации МО Старопольское сельское поселение утвердить согласно Приложению 2.

  2.  Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы  администрации
Старопольское сельское поселение                                                           Т.В.Еговитова.